
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 2  

на Столичния общински съвет 

 от 30.01.2025 година 

 

За даване на разрешение на „Софийски имоти” ЕАД да сключи 

договор за наем за свой собствен недвижими имот - триетажна сграда, със 

ЗП 272 кв.м., РЗП 1340,27 кв.м., с предназначение „резиденция“, съгласно 

Удостоверение № 08/16.09.2003 г. за въвеждане в експлоатация, заедно с 

дворно място, съставляващо поземлен имот с идентификатор 68134.407.50, 

с площ по скица 734 кв.м., находящи се на ул. „Васил Априлов“ № 4, 

гр.София с Посолството на държавата Катар, за срок от 10 (десет) години. 

На основание чл.221, т.11, във вр. с чл.219, ал.2 от Търговския закон, 

чл.35, ал.2, т.4, ал.3, ал.4 и ал.5, във вр. с чл.23, ал.1, т.16 от Наредбата за 

реда за учредяване и упражняване правата на общината в публични 

предприятия и търговски дружества с общинско участие в капитала и 

чл.21, ал.1, т.23, във вр. с ал.2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие „Софийски имоти“ ЕАД да сключи договор за наем 

за срок от 10 (десет) години, считано от датата на подписването му, с 

Посолството на държавата Катар, ЕИК 176247709, за следния свой 

собствен недвижими имот - триетажна сграда, със ЗП 272 кв.м., РЗП 

1340,27 кв.м., с предназначение „резиденция“, съгласно Удостоверение                  

№ 08/16.09.2003 г. за въвеждане в експлоатация, заедно с дворно място, 

съставляващо поземлен имот с идентификатор 68134.407.50, с площ по 

скица 734 кв.м., находящи се на ул. „Васил Априлов“ № 4, гр.София, при 

месечна наемна цена в размер на 19 810 лв./мес. без включен ДДС или                    

23 772 лв./мес. с включен ДДС. 

2. Одобрява проект на договор за наем на недвижимия имот по т.1 

между „Софийски имоти“ ЕАД и Посолството на държавата Катар,                    

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



ЕИК 176247709, съгласно Приложение № А - неразделна част от 

настоящото решение. 

3. Възлага на Изпълнителния директор и на Председателя на Съвета 

на директорите на „Софийски имоти“ ЕАД да сключат договор, съгласно 

т.1 от настоящото решение. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 30.01.2025 г., Протокол № 29, точка 24 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК66-711/23.01.2025 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


